the Obituary, postea.
r The Benedictine Priory of the Holy Trinity in Micklegate.
s Probably a chantr}T priest in the chapel of St. Mary Magdalene, near Clifton.

' Mr. Robert Esyngwald, a proctor in the Court of York, died in 1443, and
his wife Hawisia in 1420-1.

Dom. Willelmus Wath, vicarius.

Magister Thomas Dautre" et uxor.

Johannes Dautre filius eorum.

Magister Thomas Appylby.

Johannes Blacbourne.

Agnes Cleseby.

Agnes Watton, mater domini

Jo. W.p
Elena Spuret et mater ejus.

Willelmus Garnet et uxor ejus.

Willelmus Brame et uxor ejus.

Domina Cic. Sampule, anachorita.

Tephania Routh, Francigena.

sexto anno [1413-1414].

Tempore dominorum Adae Modi,

Ric. Ryvax, Joh. Burght, Joh.

Kyrkeby, Joh. Clyff et Rob.

Claxton, venerabilis pater et

dominus, dominus Thomas Spof-

forth, abbas monasterii Beatae

Marias, dedit fraternitati unum
magnum luminare cum toto ap-

paratu, et prsedicti custodes de

communithesauro aliud magnum
luminare ordinabant cum toto

apparatu. Et eodem anno ma-
gister Johannes Newton,? doctor

legum et thesaurarius ecclesise

Beati Petri Ebor., libere dedit

fraternitati preedictae, ad oran-

dum pro se, quadraginta solidos,

et confrater admissus est. Et
sequuntur nomina intrantium

isto anno.

Frater Johannes Castell, prior

Sanctaa Trinitatis/
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Dom. Tho. Wylton, vie. Will. Crake, clericus.

Dom. Ric. Sutton, vie. Dom. Will. Tadcastyr.

Dom. Tho. Tanfeld, vie. Magister Rog. Eston."

Dom. Joh. del Lee, vie. Frater Nich. Grethede, monachus

Dom. Ric. Burton, vie. Trinitatis.

Ric. Lound, diaconus. Fr. Andr. Fontereav, mon. Trin.

Tho. Halyfax, diac. Mr. Will. Dryffeld et uxor.

Tho. Folifayt, diac. Dom. Rob. Staynlay.

Joh. Scyam, diac. Nich. Blacbourn" et uxor ejus.

Dom. Joh. Kendale. Ric. Spenserw et uxor ejus.

Dom. Will. Dernyngton. Will. Ormeshede* et uxor ejus.

Dom. Tho. Etton. Will. Foston et Alicia uxor ejus.

Dom. Will. Donyngton. Tho. Mydlam et uxor ejus.

Dom. Will. Flaxton Dom. Alicia Haukesworth.

Dom. Joh. Yreton. Ric. Haukesworth, clericus.

Dom. Rob. Gamyll. Will, del Lee,? bover.

Dom. Rob. Kyllum. Dionisia del Lee, filia ejus.

Mag. Joh. Kylyngale. Dom. Marjoria Horneby.*

Mr. Roger Eston, rector of Richmond, son and heir of John de Eston, or

Eshton, merchant, York {Reg. Test., iii., 605), bailiff in 1367-8, and M.P. in 1376.

In his will, dated 20th July, 1446 [Pro. 3rd Aug. seq.~\, he desires to be buried
near his parents in the church of St. Saviour, York, and bequeaths 3s. 4d. " feretro